Et dicebat alter ad alter. Non est talis mulier super fratrem in aspectu: in pulchritudine et sensu super homines. Deo ibi. Et Sap. x. Certamen forte dedit illi dominus ut vinceret: et sciret quoniam omnium potentior est sapientia.

Tertio infideles ad fidez illuminando. Convertit enim illos quinquaginta phos. Convertit etiam reginam et porphiritum principem multum cum ducentis militibus: et eos omnes ad martyrium palam perduxit. Vide legendas. Et Sap. ix. Per sapientiam sanati sunt. Et Eccl. xxvij. Est sapiens acie sue: et fructus sensus illius laudabilis est. Et Prover. ix. In labiis sapiens inuenit sapientiam. Et Eccl. xx. Sapiens in verbis amabilem se facit.

Tertio ex diuina honori- ficatione. ps. Multi honorificati sunt amici tui deo. Honorificauit autem dominus b. Catarina nam precipue tripliciter. Primo in solatio gratiosa visitatione per angelos carcere illuminato: et plagas eius purgatas: et etiam visitando per se ipsum eadem virginem angelorum multitudinem apparensem in carcere. Hinc reficiendo per candidam colubam, hinc orationes suas exaudiendo. ps. Clamauerunt iusti et dominus exaudiuit eos: et ex omnibus tribulationibus eorum liberauit eos. Secundo in maiore gloria. Tunc in ipsa decollatione propter lacrimas emanatores, quod et factum legitur in paulo et hinc testimonium virginis puritatis. Tunc et in tumulatione propter angelicam venerationem et olei distillationem. Nam angeli honorifice corpus eius detulerunt in more sinai: ubi data fuerat lex diuina et ibi sepeluerunt. Tunc in sic gloria: tunc propter triplicem aureole receptionem. hinc in doctrina et martyrio. Nam hinc veritate suauiter: hinc docuit et martyrium sustinuit: quod sit etiam specialis difficultas: quod datur in celo speciale premium quod est aureola. Tertio in operatio miraculosa. Fecit enim multa miracula declaratio scitatis eius. ex qua manifestat quod fuerit Catarina deo grata et dilecta: et per dominum quantum ipsa dilexerit deum. Nam cum dicitur sapientia diuina puerb. viij. Ego diligentes me diligo: sequitur etiam quod propter eum diligentes propter diligit. Fecit autem dominus meritis beate Catarine multipliciter eam honorificando. Primo in rotarum fractio. Secundo in laticis effusione quoniam decollata fuit. Tertio in olei emanatione quoniam fuit itumulata. Quarto in infirmorum curatio quod oleo illo fuerunt puncti. Vide legendam. Quinto in suorum deuorum solatione. Legit quod scholasticus quidam in anglia in ciuitate caruariales deuotus erat sibi. Qui cum multum in scia et moribus profecisset: vocatus est a rege anglie ut erudiret filium suum. Sed autem contigit ut rebellis esset in grege: quod idcirco eum erudit ut disciplinaret: sed nudo corpore extiliens currens per pontem cecidit et sumersus est. Et cum missi fuissent ibi piscatores cum nauibus non inuenit. Incarceratus est in carcere continue beatam Catarina inuocat requiem dicens

Secundo ex constanti tormentorum propeffione. Tertio ex diuina honori-

Secundo igitur apparet eius perfecta charitas ex omnium terrenorum abiectione. Potest enim elegit omnia temporalia perdere quod a christo legari. Cass. vlt. Fortis est ut mors dilectio. Greg. in moral. xxij. Valida est ut mors dilectio. Virtuti etenim mors dilectio propter quod nimirum meretur quam se cepit in mundi delectatione funditus occidit. Hec ille

Secundo ex forti et constanti tormentorum propeffione. j. Cor. xij. Charitas omnia suffert. Primo quippe fuit scorpiolisibus flagellata et lacerata. Secundo in carcere refugio reclusa. Tertio fame cruciata. Quarto super rotas horribiles extensa. Quinto decollata. Vide legendam. Decem autem omnia gaudent

per christi amore sustinuit. j. Jo. iij. Perfecta charitas foras mittit timorem. Et. j. ad Corin. xij. Charitas patiens est: benigna est. Et Rho. vij. Quis nos sepabit a charitate. tribulatio an angustia an fames etc. vide ibi.

Tertio ex diuina honori- ficatione. ps. Multi honorificati sunt amici tui deo. Honorificauit autem dominus b. Catarina nam precipue tripliciter. Primo in solatio gratiosa visitatione per angelos carcere illuminato: et plagas eius purgatas: et etiam visitando per se ipsum eadem virginem angelorum multitudinem apparensem in carcere. Hinc reficiendo per candidam colubam, hinc orationes suas exaudiendo. ps. Clamauerunt iusti et dominus exaudiuit eos: et ex omnibus tribulationibus eorum liberauit eos. Secundo in maiore gloria. Tunc in ipsa decollatione propter lacrimas emanatores, quod et factum legitur in paulo et hinc testimonium virginis puritatis. Tunc et in tumulatione propter angelicam venerationem et olei distillationem. Nam angeli honorifice corpus eius detulerunt in more sinai: ubi data fuerat lex diuina et ibi sepeluerunt. Tunc in sic gloria: tunc propter triplicem aureole receptionem. hinc in doctrina et martyrio. Nam hinc veritate suauiter: hinc docuit et martyrium sustinuit: quod sit etiam specialis difficultas: quod datur in celo speciale premium quod est aureola. Tertio in operatio miraculosa. Fecit enim multa miracula declaratio scitatis eius. ex qua manifestat quod fuerit Catarina deo grata et dilecta: et per dominum quantum ipsa dilexerit deum. Nam cum dicitur sapientia diuina puerb. viij. Ego diligentes me diligo: sequitur etiam quod propter eum diligentes propter diligit. Fecit autem dominus meritis beate Catarine multipliciter eam honorificando. Primo in rotarum fractio. Secundo in laticis effusione quoniam decollata fuit. Tertio in olei emanatione quoniam fuit itumulata. Quarto in infirmorum curatio quod oleo illo fuerunt puncti. Vide legendam. Quinto in suorum deuorum solatione. Legit quod scholasticus quidam in anglia in ciuitate caruariales deuotus erat sibi. Qui cum multum in scia et moribus profecisset: vocatus est a rege anglie ut erudiret filium suum. Sed autem contigit ut rebellis esset in grege: quod idcirco eum erudit ut disciplinaret: sed nudo corpore extiliens currens per pontem cecidit et sumersus est. Et cum missi fuissent ibi piscatores cum nauibus non inuenit. Incarceratus est in carcere continue beatam Catarina inuocat requiem dicens